PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского  поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	11 апреля 2024 года
	           д. Большой Двор
	                      № 278

О внесении изменений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 14.03.2013 № 210 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за аренду муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности
Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (с учетом изменений от  23.03.2023 № 231, 10.08.2023 № 248)
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Большедворского сельского поселения от 20.05.2010 № 50, совет депутатов Большедворского сельского поселения,  Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 14.03.2013 № 210  «Об утверждении Методики расчета арендной платы за аренду муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (с учетом изменений от 23.03.2023 № 231, 10.08.2023 № 248)  изменения и читать пункт 5 в новой редакции:
«5. При сдаче в аренду объектов недвижимости, требующих значительных затрат на ремонт или имеющих значительный физический износ, на период их ремонта ежемесячную арендную плату устанавливать в размере 50 %,  на срок не более 3 месяцев, а для объектов некоммерческого назначения - до 1 года».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Большедворского сельского поселения
                                              О.А. Явственная
Разослано: регистр МНПА, прокуратура, редакция газеты, адм. БСП БМР ЛО.